[bookmark: _GoBack]
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2020                                            с. Беллык                                            № 46-п

Об отмене постановления администрации Беллыкского сельсовета № 25-п от 21.05.2014 «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Беллыкского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края»

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 16 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 17 Устава  Беллыкского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края

П О С Т А Н О  В Л Я Ю:

1. Отменить постановление администрации Беллыкского сельсовета № 25-п от 21.05.2014 «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Беллыкского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Беллыкского сельсовета» и размещению на официальном сайте администрации Беллыкского сельсовета.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава администрации
Беллыкского сельсовета                                                                     Е.И. Кнауб